PORTARIA 020/2022

O Presidente do Conselho de Prefeitos do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro Oeste

                         R

                                 E

                                         S

                                               O

                                                      L

                                                            V

                                                                   E

Art. 1º. Designar o senhor NEREIDE FERREIRA DE ANDRADE, portador do RG 5.010.937-2 e

inscrito no CPF nº 684.915.149-53, cedido temporariamente pelo município de Palmital PR,

através da Portaria Municipal nº. 103/2022, publicada no Diário Oficial do Município em

24/02/2022 edição 2463, para exercer a função de Professor no Consórcio Intermunicipal de

Saúde do Centro Oeste.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Guarapuava, 03 de março de 2022.

JERONIMO GADENS DO ROSÁRIO

Presidente do Conselho de Prefeitos
 CIS – CENTRO OESTE